VILADECANS 

CPV: 79210000-9 Serveis de comptabilitat i auditoria  

QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES 

PARTICULARS  

A.-  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  VINT-I-VUIT MIL EUROS (28.000,00.- €) IVA 
exclòs, que resulta del  següent desglossament: 

Pressupost base de licitació (duració inicial DOS (2) 
ANYS  

14.000,00.- €, IVA exclòs 

Possibles pròrrogues (DOS (2) ANY  addicionals) 14.000,00.- €, IVA exclòs 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:

[...]

atès que no hi ha una diferenciació de l’objecte del contracte i fer -ho dificultaria 
 l’execució del contracte. 

2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

El valor estimat del contracte es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 
de la LCSP, i és de VINT-I-VUIT MIL EUROS  (28.000,00.- €) IVA exclòs, que 
resulta del següent desglossament:  

Pressupost base de licitació (duració inicial 2 anys) 14.000,00.- €, IVA exclòs 

Possibles pròrrogues (2 anys addicionals) 14.000,00.- €, IVA exclòs 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte, és a dir, l’import màxim 
que els licitadors no podran superar en cap cas en la seva oferta econòmica 
és l’indicat a l’APARTAT A DEL QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES 
DE LA LICITACIÓ, de CATORZE MIL EUROS (14.000,00.-€) IVA exclòs; al 
que caldrà afegir el percentatge d’IVA corresponent. 

El pressupost s’ha calculat seguint el criteri senyalat a l’art. 101 apartat 10 de 
la  LCSP, tenint en compte el cost de mercat en serveis similars, d’acord amb 
ell  següent detall: